
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Zadar,	dům,	na	prodej,	275.000	€,	ID:	1524

240	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

250	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

3
KOUPELNY

40	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1524

Lokalita Zadar

Druh dům

Cena 275.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

SNÍŽENÁ	CENA	Z	320.000	EUR!

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	dobře	prezentovaný	dům	o	dvou	apartmánech.

Nachází	se	pouhých	40	m	od	břehu	v	malé	vesničce	na	pevnině	nedaleko	Zadaru.

Dům	se	skládá	ze	dvou	pěkně	zařízených	apartmánů	a	byl	by	pro	turisty	mimořádně	atraktivní,	pokud	by	jej
majitel	nevyužíval	soukromě.

Byt	v	přízemí	má	81	m2,	se	samostatným	vchodem.

Tento	byt	má	2	ložnice,	koupelnu	a	moderní	obývací	pokoj	s	kuchyní.

Horní	byt	v	prvním	a	druhém	patře	je	mezonetový,	který	se	skládá	z	velkého	rodinného	obývacího	pokoje,
kuchyně,	koupelny	a	ložnice	a	v	patře	jsou	v	podkroví	3	ložnice,	malá	koupelna.

K	dispozici	je	nádherná	střešní	terasa	s	výhledem	na	jih	přes	vodu	s	výhledem	na	pobřežní	ostrovy	a	podél
pobřeží.

Je	orientován	na	jih.

Celková	obytná	plocha	bytu	je	cca	240	m2	a	zahrada	250	m2.

Dům	byl	postaven	v	roce	2008.

K	dispozici	jsou	4	parkovací	místa.

Zdejší	oblast	je	oblíbená	mezi	turisty,	zejména	těmi,	kteří	hledají	odpočinek	a	relaxaci,	protože	oblast	je
známá	svými	krásnými	plážemi	a	klidným	a	tichým	prostředím.

Do	nejbližších	kaváren	a	barů	v	centru	obce	je	to	jen	kousek	podél	pobřeží.

Mezinárodní	letiště	Zemunik	je	vzdáleno	12	km	a	centrum	Zadaru	10	minut	jízdy.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








